МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМЕНИ М.А. БАЛАКИРЕВА»

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 30 декабря 2021 года        №182-осн

Об утверждении отчета об антикоррупционной работе за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции», П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Отчет об антикоррупционной работе за 2021 год в МБУ ДО

«ДШИ Орловского района» Орловской области согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                  Е.А. Цыганкова